
 
 
 

19. dubna 2021 

 

Trelleborg slaví 70. narozeniny společnosti Valtra službou YourTire 

Společnost Trelleborg Wheel Systems slaví 70. výročí společnosti Valtra svou službou YourTire, 

která slouží k personalizaci pneumatik. 

Se službou YourTire mají zákazníci možnost označit novou sadu radiálních traktorových pneumatik 

Trelleborg svým jménem a logem. U příležitosti výročí společnosti Valtra vyrobil Trelleborg pomocí 

služby YourTire na míru pneumatiky TM1060 s logem firmy Valtra. Pneumatiky s logem Valtra budou 

součástí limitované edice řady Valtra T, vyrobené právě k oslavě tohoto výročí v temně metalické 

červené barvě: tato barva symbolizuje cestu napříč generacemi. 

Elio Bartoli, President EMEA & Global OEM, Trelleborg Wheel Systems, říká: “Trelleborg  

oslaví 70. narozeniny společnosti Valtra s velkým potěšením. Věříme totiž, že naše dlouhodobé 

partnerství s firmou Valtra je velmi úspěšné, protože tento výrobce je průkopníkem v oblasti inovací 

v segmentu výroby traktorů. Společně pak přinášíme našim zákazníkům unikátní řešení  

a posouváme tím oblast zemědělství na vyšší úroveň.” 

Více informací o službě YourTire se dozvíte zde: https://www.trelleborg-yourtire.com/ 

  

-KONEC- 

 

Pro tiskové zprávy společnosti Trelleborg Wheel Systems navštivte Tiskové centrum na www.trelleborg.com/cs-

cz/wheels. Další obrázky najdete v databázi obrázků na www.trelleborg.com/wheels. 

 

Pro více informací nebo obrázky ve vysokém rozlišení, prosím, kontaktujte: 

Piotr Makuch, Marketing Manager Eastern Europe 

Mobile: +48 668 594 003 

E-mail: piotr.makuch@trelleborg.com  

 

Trelleborg Wheel Systems je vedoucím dodavatelem pneumatik a kompletních kol pro zemědělské a lesnické stroje, 

vysokozdvižné vozíky, stavební stroje, motocykly a další speciální segmenty. Nabízí vysoce specializovaná řešení 

vytvářející přidanou hodnotu pro zákazníky a je partnerem vedoucích výrobců strojů a zařízení. Jeho výrobní závody se 

nacházejí v Itálii, Lotyšsku, Brazílii, České republice, Srbsku, Slovinsku, Číně, Srí Lance a Spojených státech amerických 

www.trelleborg.com/wheels    

Trelleborg je přední světová společnost v oboru průmyslových polymerových řešení, která izolují, tlumí a chrání kritické 

aplikace v náročných provozních podmínkách. Její inovativní řešení umožňují zákazníkům akcelerovat výkon udržitelným 

způsobem. Skupina Trelleborg dosáhla ročního obratu okolo 33 miliard SEK (3,13 mld. EUR, 3,57 mld. USD) a působí asi 

v 50 zemích. Skupina zahrnuje tři obchodní oblasti : Trelleborg Industrial Solutions, Trelleborg Sealing Solutions a 

https://www.trelleborg-yourtire.com/
http://www.trelleborg.com/cs-cz/wheels
http://www.trelleborg.com/cs-cz/wheels
http://www.trelleborg.com/wheelsystems
mailto:piotr.makuch@trelleborg.com
http://www.trelleborg.com/wheels


 
 
 

Trelleborg Wheel Systems. Akciová společnost Trelleborg je od roku 1964 zapsána na stokholmské burze a je též uvedena 

v seznamu velkých společností Nasdaq Stockholm. www.trelleborg.com 

http://www.trelleborg.com/

